
 

Uchwała Nr 397/XVII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.01.2012r 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na współwłasność z 
innymi gminami mienia Polskich Kolei Państwowych S.A. – dawnej Grójeckiej 
Kolei Dojazdowej 
 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na współwłasność z innymi gminami 
mienia Polskich Kolei Państwowych S.A. – dawnej Grójeckiej Kolei 
Dojazdowej, zgodnie z porozumieniem z dnia 10 listopada 2011r. 
         
       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1032/L/2002r. z dnia 21.02.2002r. zobowiązywała 
Zarząd Gminy do podejmowania wszelakich działań zmierzających do pozyskania na rzecz 
Gminy Piaseczno mienia Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. W wyniku podjętych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno działań w dniu 10 listopada 2011 roku podpisano 
porozumienie, wspólnie z innymi gminami, na terenie których położony jest majątek kolejki, 
w którym to samorządy wyrażają wolę przejęcia na współwłasność w/w majątku oraz 
współpracy w zakresie propagowania i upowszechniania oferty turystycznej, transportu 
kolejowego oraz ochrony zabytku techniki kolejowej. Warunkiem przekazania tego majątku 
od Skarbu Państwa na rzecz sześciu samorządów będzie podjęcie przez poszczególne rady 
gmin uchwał wyrażających zgodę na nabycie mienia Polskich Kolei Państwowych S.A.  


